
 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

 

BUSINESS & PROFESSIONAL WOMEN 
PRAHA II 

ZA ROK 2015 
 

 

 

 

V Praze dne:     10. 4. 2016  

Zpracovala: Iva Pohlová 

 

 

 

 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

 
 

 
 
 

BUSINESS & PROFESSIONAL WOMEN PRAHA II  

Český klub BPW je otevřená nezisková organizace, která sjednocuje všechny aktivní ženy,            

jež hledají i nabízejí nová propojení, své znalosti a dovednosti. Rozvíjíme potenciál žen na              

všech úrovních díky tradičnímu mentoringu, propojujeme ženskou energii na         

networkingových akcích a ctíme doživotní vzdělávání na lokální, národní i mezinárodní           

úrovni. Podporujeme ekonomickou nezávislost žen. 

 

Název společnostiͻ: Business & Prossional Women Praha II 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

IČO: 228 21 431 

Právní forma:ͻ spolek 

Orgány společnosti:  

1/ Statutární orgán  

- Prezidentka: Ing. Lenka Šťastná 

- Viceprezidentka: Dagmar Prajzlerová 

- Viceprezidentka: Ing. Jana Matoušková 

2/ Předsednictvo:  

- Dagmar Prajzlerová 

- Alexandra Lemerová 

- Jana Matoušková 

- Kateřina Zimová 

3/ Kontrolní komise: 

- Ivana Slavíčková 

- Lenka Kaprhálová 

- Eva Matějková 

 

 

 

 

 

Hlavní cíle pro rok 2015 byly:  

- Příprava 6. ročníku konference Equal Pay Day. 

- Spolupráce s dalšími organizacemi – Hospodářská komora, ČŽL, HR Days atd.  

- Budování organizace jako transparentní, otevřené, moderní neziskové organizace.  

 

Další dílčí cíle, které se podařilo splnit, byly:  

- Získaly jsme projekt Empowering Women jako pokračování Equal Pay Day  



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

- Získaly jsme mezinárodní  projekt v rámci Erasmus + „100 Zrcadel pokračuje“, který 
se úzce vztahuje k naší činnosti. 

- Organizace má poprvé 2 zaměstnance na zkrácený úvazek placené z projektu. 

- Zpracovaly jsme 15 interních dokumentů, řádů a směrnic. 

-  Asociace společenské odpovědnosti zpracovala audit  organizace  

 

V roce 2015 jsme pro vás nachystaly 15 setkání v kavárně BPW a k tomu navíc jednu              

Mikulášskou kavárnu pro rodiče a děti. Uspořádaly jsme 16 networkingových obědů se            

zajimavými hosty. Podívaly jsme se do Hard Rock Café, prohlédly si a ochutnaly krásy Itálie,               

rozšířily jsme si obzory v oblasti zdravého stravování, módy, kosmetiky, péče o pleť i zrak.              

Zdokonalily jsme se na 19! seminářích, kde jsme měly možnost dozvědět se něco nového na               

téma finance, úspěch, networking, fundraising, jak si upravit profil na Facebooku, LinkedInu,            

jak si vytvořit působivý web aj. Opět jsme se velmi úspešně zúčastnily HR Days a přispěly                

tradičním mentoringem. Klasických mentoringů u kulatých stolů na vás čekalo 11. Oslavily            

jsme Týden Podnikatelek společně s GIFEW a BforB. Konec roku jsme si užily na Vánočním               

večírku spojeným s muzikálem. V neposlední řadě se konal již 6. ročník Equal Pay Day a              

překonal všechna očekávání! 

 

Pro rok 2016 jsou hlavními cíli klubu BPW ČR:  

- Realizace 7. ročníku Equal Pay Day  

- Stát se řádným členem Asociace společenské odpovědnosti  

- Prohlubovat zapojování členek do BPW International  

- Účast na Evropské konferenci BPW v Curychu  

- Transformovat organizaci podle Občanského zákoníku  

Činnost klubu BPW Praha II v roce 2015 

Program akcí na 1. pololetí 2015 

Období Typ akce Název akce 
07.01.15 Kavárna BPW kavárna 
15.01.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd  
22.01.15 Kulturní networkingová akce Seminář Roztoky s Lenkou Švecovou 
22.01.15 Akce u partnera Exkurze Hard Rock Café 
23.01.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd Jeseníky, gril Stránské 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

04.02.15 Kavárna BPW kavárna 
04.02.15 Akce u partnera Byznysklub s Margaretou Křížovou 
05.02.15 Konference Konference Restart Kariéry  
17.02.15 Akce u partnera Setkání u čaje TeeGschwendner 
19.02.15 Konference Konference WO.MEN 
19.02.15 Kulturní networkingová akce Seminář Roztoky, Jana Onderková  
23.02.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd Jeseníky  
26.02.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW, C. Panorama 
04.03.15 Kavárna BPW kavárna 
10.03.15 Akce u partnera Křest knihy Marcela Hrubošová  
17.03.15 Akce u partnera Jarní koktejl v Dušní 3  
19.03.15 Kulturní networkingová akce seminář Žena a peníze, Roztoky 
26.03.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW, A. Kroupová 
27.03.15 Kavárna Kavárna BPW Jeseníky  
01.04.15 Kavárna BPW kavárna 
07.04.15 Kulturní networkingová akce  Seminář Dotace z EU, Worklifeagency 
17.04.15 Konference Konference ŽENY SOBĚ  
18.04.15 Konference EQUAL PAY DAY  
23.04.15 Kulturní networkingová akce Seminář Úspěch či neúspěch, Roztoky 
06.05.15 Kavárna Kavárna BPW  
21.05.15 Kulturní networkingová akce Seminář Roztoky, Simona Procházková 
21.05.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW – Pyramida 
21.05.15 Akce u partnera Módní přehlídka Berchtold  
22.05.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd Jeseníky 
22.05.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd Pardubice, L.Šťastná 
26.05.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women 
03.06.15 Kavárna Kavárna BPW  
09.06.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women 
11.06.15 Kavárna Piknik v BPW Roztoky, Jíst spolu  
12.06.15 Kavárna Kavárna BPW Jeseníky, farma Bovine 
16.06.15 Kulturní networkingová akce Seminář Mam Prostor, Venda Vaníčková 
16.06.15 Akce u partnera Setkání v Salonu Papilio, p. Hájková  
18.06.15 Kulturní networkingová akce Seminář Flexibilní práce, Jana Klampflová 
22.06.15 Akce u partnera Kabinet Mentorek v salonu Essilor  
23.06.15 Kulturní networkingová akce Workshop „Pohovor“ Tomáš Kousek 
25.06.15 Kulturní networkingová akce Workshop Najsi své já, Lenka Jiráčková  
25.06.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW, M.Chytilová 

 

 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

 

 

 

 

Program akcí na 2. pololetí roku 2015 

Období Typ akce Název akce 

01.07.15 Kavárna BPW kavárna 

02.07.15 Kulturní networkingová akce Seminář O Slaďování, Jana Klampflová  

16.07.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW, J.Bičíková  

21.07.15 Kulturní networkingová akce Jak na Facebook, Eliška Vyhnánková  

05.08.15 Kavárna BPW kavárna 

13.08.15 Kulturní networkingová akce Jak na networking, Kamila Zárychtová 

18.08.15 Akce u partnera Setkání s Libuší Kyzlinkovou, Essilor 

20.08.15 Kulturní networkingová akce Jak na Linked IN, Eliška Vyhnánková  

20.08.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd BPW, V. Eisenvortová 

25.08.15 Mentoring Mentoring BPW, Empowering Women 

02.09.15 Kavárna Kavárna BPW  

04.09.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd Jeseníky ve Stránském 

08.09.15 Konference Za vším hledej ženu, konference Parlament 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

12.09.15 Akce u partnera Záříme, Akčně mezigeneračně  

15.09.15 Mentoring Mentoring BPW, Empowering Women  

17.09.15 Kulturní networkingová akce Seminář Roztoky, Time management 

18.09.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd s Adélou Hálkovou, Smartpress 

21.09.15 Kulturní networkingová akce  Školení Fundraising BPW v Baby Office  

22.09.15 Mentoring Mentoring s Monikou Fenykovou  

24.09.15 Kulturní networkingová akce Převychovej své vnitřní prase – přednáška 

01.10.15 Akce u partnera Cesta na jih Itálie se Slow Food Prague 

07.10.15 Kavárna Kavárna BPW - Empowering Women 

08.10.15 Akce u partnera Oslavte s námi Den Zraku – S Optik  

13.10.15 Kulturní networkingová akce Působivý web workshop, Polabské sítě  

15.10.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd s Michaelou Hrdličkovou 

17.10.15 Akce u partnera Kaštánkohraní Stránské 

20.10.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women  

21.10.15 Akce u partnera Mentorujeme na HR Days  

22.10.15 Akce u partnera Mentorujeme na HR Days  

22.10.15 Mentoring Mentoring BPW, Empowering Women, Roztoky 

23.10.15 Kavárna Kavárna BPW Jeseníky  

04.11.15 Kavárna Kavárna BPW  

06.11.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women, Teplice 

10.11.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women 

11.11.15 Akce u partnera Jaké jídlo vlastně jíme se Slow Food 

19.11.15 Kulturní networkingová akce Já a moje peníze – BPW Roztoky 

19.11.15 Networkingový oběd  Networkingový oběd s Lenkou Hejdukovou 

19.11.15 Akce u partnera Večírek Den Podnikatelek s GIFEW a BforB 

02.12.15 Kavárna Mikulášská kavárna BPW, Empowering Women  

03.12.15 Vánoční večírek Vánoční večírek Mamma Mia! 

08.12.15 Mentoring Mentoring BPW – Empowering Women  

10.12.15 Mentoring Mentoring BPW, Empowering Women, Roztoky 

10.12.15 Akce u partnera Jaké jídlo vlastně jíme se Slow Food 

17.12.15 Networkingový oběd  Vánoční setkání u oběda 
 



 

 

 
Business & Professional Women Praha II 

  

 

 

Výběr z pozvánek na akce BPW v roce 2015 

 



http://www.equalpayday.cz/konference-17-4/
http://www.equalpayday.cz/mentoring-18-4/co-je-to-mentoring/
http://www.equalpayday.cz/mentoring-18-4/co-je-to-mentoring/

